浦安市児童管理システム導入業務委託プロポーザル方式等事業者選定委員会

議事要旨

1 開催日時 令和６年７月 25 日（木） 10 時 00 分～11 時 00 分

2 開催場所 本庁舎４階 災害対策本部室

3 出席者

（委員）

山﨑委員長、坂下委員、宇田川委員、佐藤委員、藤原委員、村木委員、岩間委員（外

部委員）

（事務局）

青少年課

4 議題

(１) 事業者から提出された提案書の審査について

(２) 優先契約候補者の選定について

5 議事の概要

(１) 事業者から提出された提案書の審査について

▪ 事業者が、20 分以内のプレゼンテーションを実施した後に、委員より 20 分

程度の質疑応答を行った。

(２) 優先契約候補者の選定について

▪ 評価基準に基づき採点を行い、集計結果により(株)内田洋行を優先契約候補

者として選定した。